- I. DISPOSICIONES Y ACUERDOS DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID
  - I.1. Claustro Universitario
    - 1.1.1. Elección del Defensor del Universitario
  - I.2. Consejo de Gobierno.
    - 1.2.1. Acuerdo 1/ CG 21-06-13 por el que se aprueba el Reglamento de Régimen Inteno del Departamewnto de Gegrafía de la Facultad de Filosofía y Letras.
    - 1.2.2. Acuerdo 2 / CG 21-06-13 por el que se aprueban los Acuerdos de la comisión de Profesorado.
    - I.2.3. Acuerdo 3/ CG 21-06-13 por el que se aprueba el Acuerdo de la Comisión de Evaluación de Méritos Docentes y Servicios de Inspección.
    - I.2.4. Acuerdo 4 / CG 21-06-13 por el que se aprueba el Convenio de colaboración entre la Universidad Nacional de Educación a Distancia y la Universidad Autónoma de Madrid en materia de movilidad e intercambio e Personal Docente e Investigador
    - 1.2.5. Acuerdo 5 / CG 21-06-13 por el que se aprueba la Resolución de Ayudas para estancias breves en España y en el extranjero FPI-UAM 2013-2014.
    - 1.2.6. Acuerdo 6 / CG 21-06-13 por el que se aprueban los Cursos de Humanidades Contemporáneas para el curso 2013-2014.
    - I.2.7. Acuerdo 7 / CG 21-06-13 por el que se aprueba el Convenio Marco entre la Universidad Autónoma de Madrid y la Universidad de Uberlandia (Brasil).
    - I.2.8. Acuerdo 8 / CG 21-06-13 por el que se aprueba el Convenio Marco entre la Universidad Autónoma de Madrid y la Universidad de Hassan II Casablanca (Marruecos).
    - I.2.9. Acuerdo 9 / CG 21-06-13 por el que se aprueba el Convenio Específico para intercambio de estudiantes entre la Universidad Autónoma de Madrid y la Universidad de Hassan II Casablanca (Marruecos).
    - I.2.10. Acuerdo10 / CG 21-06-13 por el que se aprueba el Convenio de Cooperación para investigación conjunta entre la Universidad Autónoma de Madrid y el Ministerio de Cultura del Reino de Marruecos.
    - I.2.11. Acuerdo11 / CG 21-06-13 por el que se aprueba el Convenio Específico doble titulación en Medicina entre la Universidad Autónoma de Madrid y la Universidad del Norte (UNINORTE), Colombia.

- I.2.12. Acuerdo12 / CG 21-06-13 por el que se aprueba el Convenio Específico del Curso de Formación continua entre la la Universidad Autónoma de Madrid y el Instituto de Antropología e Historia (INAH) México.
- II. NOMBRAMIENTOS Y CESES.
  - II.1. Nombramientos y ceses del Equipo Rectoral
    - II.1.1. Nombramientos.
    - II.1.2. Ceses
  - II.2. Otros Nombramientos.
  - II.3. Otros Ceses.